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Cumhurbaşkanı 
bizler 
ifadeler bizleri ciddi manada üzmüştür. Ama 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Dolmabahçe Sarayı Muayede Salonu'nda gençlerle 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 19 Mayıs'ta gençlerle Samsun'da bir araya 

Erdoğan, Samsun'daki kutlamalarda vatandaşlara hitap edeceğini ifade 
Bununla birlikte de bir 
Cumhuriyetimizin kuruluşu. Bunlarla beraber bu süreci çok etkin, 

Söyleşinin yapıldığı salonun önemine vurgu yapan Erdoğan, şöyle devam 

"Bu salon çok anlamlı bir salon. Bu salonda geçmişte büyüklerimiz, 
ve cumhurbaşkanlığım 
özelliğe sahip. Ve tabii 1856 buranın açılış yılı. O günden bugüne 
restorasyon 
kristal taş var."

Sarayların Cumhurbaşkanlığına bağlandığına değinen Erdoğan, 
varlığıdır. 
saraylarımızın bütün renovasyonlarını, restorasyonlarını 
kararlılığındayız. Bu zenginliklerimizin gençlerimiz tarafından bilinmesi lazım." 

"Ben çok daha iyi olacak diyorum"

Buluşmada gençlerin sorularını yanıtlayan Erdoğan, 23 Haziran'da 

Seçimin İstanbul için çok çok önemli olduğuna işaret eden Erdoğan, 

"İstanbul dünyada müstesna bir kent. Sıradan bir yer değil. 94'de 
hadise var. Ondan sonra 4 ay 10 
cumhurbaşkanlığı süreci ve halkımın hizmetkarı olarak bu yolda çalışmalarımızı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan S-400 açıklaması: Geri adım atmak söz konusu değil
Cumhurbaşkanı 
S-400'lerle ilgili yaptığı açıklamada, "Bizim S-400 konusunda geri adım atmak gibi bir şeyimiz kesinlikle söz konusu değil." ifadelerini kullandı.
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bulunduğu yerden şöyle 3,5 kat 

"Burada bir hırsızlık var, bir kaçak var"

Erdoğan, bir gencin, "Eğer seçimi siz kazansaydınız yine de itiraz 

"Her şeyden önce böyle bir netice karşısında itirazlar olabilir. 
seçim kurullarıdır, daha 
diyeceksiniz ki 'şeriatın kestiği parmak acımaz' ve işi 
ne demektir? Burada 

"Bildiğini söyle o zaman veya ispat et"

1963 yılında seçimleri şaibe karıştığı gerekçesiyle iptal edindiğini 
itirazlarımız yapıldı. 
Seçim Kurulu'na methiyeler döşerken, ne zaman ki 
Bildiğini 
kararını verdi. Zannediyorum pazartesi filan da beklenen 
çalışıyoruz, öbür 

"İstanbullu hemşehrilerim bunun gereğini seçimlerde sandıkta 

2 Haziran'da ülke genelinde bazı ilçelerde de seçim yapılacağını 

"Bir de 2 Haziran seçimleri var değişik ilçelerde. Denizli'nin 
aleyhine olanlar 
itiraz oldu. Oralarla ilgili itirazlar reddedildi. 
olan da nedense çok çirkin, hakikaten siyaseti kirleten bu tür ifadeler bizleri 
sandıkta yapacaktır.

Yeni askerlik sistemine ilişkin bir soru üzerine Erdoğan, "Yeni 
üçüncüsü 
Bedelli askerlik noktasında yıllarca 
Bir dönem yaptığımız değerlendirmelerde belli bir bedel koyduk. 
attığımız bazı adımlar 

Erdoğan, son dönemde gelinen noktada ücretin bedellide ciddi manada 

"Bu düşürülen ücretle de şu anda askerlik kabul görmeye başladı. 
alışılmış olan süreç 
şekilde yükümlü erbaş, er, burada da... Hepsinde de 
kıta 
sınıf eğitimi, bu da harçlıklı, ardından 10 ay 
onu? 
başarıyla verirse, generalliğe kadar gidebilir. Yedek 
subaylığa geçebiliyor."

"Hayvanlara vahşice muamele insanı ciddi manada üzüyor"

Hayvan haklarına ilişkin bir soru üzerine Erdoğan, Meclis'in bu 
çalışmaların yanı 

Erdoğan, "Bu işin iki boyutu var. Bir, hayvanlara yapılan vahşice 
bazı yerlerde 
'Bırakalım salıverelim ne yaparsa 

Büyük oğlunun bir köpeği olduğunu, onu ailenin bir mensubu olarak 
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"Bir gün Peygamber Efendimiz yanında sahabelerle giderken yol 
şu ifadesi çok manidardır. 
şekilde muamele etmemiz... Onun için de başta hükümet olarak 
işte bu Pitbullar 
olarak hayvanlara karşı bu duyarlılığımızı 
gidermiş olacağız."

"Bu milletin efendisi değiliz, hizmetkarıyız"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Son dönemde ülkemizde ciddi bir 
vermenin zamanı gelmedi mi?" 

"Sorun çok çok güzel. Bu akşam burada gençlerimizle bir aradayım. 
öncesinde bugüne kadar gençliğe böyle 
inancından, etnik yapısından, bölgesel, dinsel, ne olursa olsun kimsenin 
yaratılanı yaratandan ötürü 
Güneydoğulu, doğulu, Türk, Kürt, Laz, Çerkez, Gürcü, Abaza, Roman, 
anlayışımız daha var. Biz, bu 
sonra orada Kürtçe tabela... Bunun yanında cezaevinde oğluyla 
biz kimsenin 

İktidara geldiklerinde Türkiye'de 76 üniversite varken, sayının şu 
vilayetin tamamına 
hizmetkarı olduğumuzu sağlıkta, eğitimde ispatlamamız lazım. 
ki bu her geçen gün 

Dünyanın değişik havalimanlarına bakıldığında, onların da şehrin 
yapmışlar.'. Sadece Havaist 
metroyu havalimanına kadar planladık. Seçim sonrası bu adımı 
maliyetleri 
kararımızı vereceğiz." diye konuştu.

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Binali Yıldırım'ın, 

"Ulaştırma Bakanlığımızı yaptığı dönemde bu konuda çok başarılı 
inanıyorum. Zaten 
yüzde 50'sini ulaştırma bakanlığı olarak biz yaptık.

Aynı şekilde İzmir Belediyesi suyunu getiremiyordu. Aynı şekilde DSİ 
belediyelerinin 
tarafta da meclisin kahir ekseriyeti bizim meclis üyelerimizden 

Hemen veri kontrollerini yapmaya başladılar"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Öğrenci akbilinde 85 liradan, 40 liraya 
şeklindeki soru üzerine, şu 

"Onlara sadece şu soruyu sorsanız yeter; 19 gün İstanbul'a büyükşehir 
niye bunu yapmadınız? 
biliyor veri kontrollerini. Veri kontrollerini yapmak için 
çıkarsaydın, 
bayramlarda otoyollar, köprüler ücretsizdir. Hala 

"Fizyoterapistlerin açıkta kalacağına inanmıyorum"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir öğrencinin "Asgari maaşın altında çalışan 
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hakkında neler 

Erdoğan, "Fizyoterapist noktasında ihtiyaç var. Bu ihtiyacı da 
gönder olamaz. İşin 

Erdoğan, kendisine soruyu soran öğrenciye "Sen hiç fizyoterapi yaptın 
Bunun üzerine Erdoğan, "Demek sen 

Durum böyle olduğunda, hasta sayısı da fazlaysa bol miktarda 
kalacağına inanmadığını, 

Klinik açma konusunda doktorlara bağımlı olan fizyoterapistlerin kendi 
konuşmakta fayda var. Bu 

Cumhurbaşkanı Erdoğan program öncesinde gençlerle iftarda bir araya geldi.

"Benim kanun yapma yetkim yok"

"Geçen yıl 24 Haziran seçimlerinde, sistem değişikliğine dair çok 
nedir?" sorusuna karşılık 

"Sistem değişikliği dediğimiz kolay bir olay değil. 10 yılların 
Rahmetli Demirel, 
Ben, belediye başkanlığından itibaren başkanlık sistemine 

Onunla birlikte dedik bu adımı atalım. Sonunda bir adım atıldı ve 
mümkün değil. Ama 
mevzuat değişiklikleridir, bazen yasal düzenlemelerdir. 

"Cumhurbaşkanı veya başkan, kanun yapar mı? Bunu, ana muhalefetin 

"Benim kanun yapma yetkim yok. O çıkıyor 'Cumhurbaşkanı kanun yapıyor' 
var. Bu kararnamenin de anayasaya ters 
kanununda 
Cumhur İttifakı olarak, bu ittifakımız güçlendikçe de çok 

Ülke ekonomisi yönünden 2019 yılını nasıl değerlendirdiği sorulan 
baskılar uygulamaya kalktı ve 
Bir defa faiz konusunda hassasiyetlerim var. Şu anda biz faizde iyi 
beklentilerini bulamadılar. 

Erdoğan, 23 Haziran'da bir belediye seçimine gidildiğini vurgulayarak, 
Sanki bu ülkede bir başkanlık seçimi 
gene yerinde. AK Parti yine yerinde. Kabine yerinde." dedi.

Milli Eğitim Bakanının bir eğitim reformuyla alakalı bir açıklama 
almaya başlayacağız diyor. 
eskiden koalisyon hükümetlerinde olurdu ya, 'geldim gidiyorum' falan, 10 

Erdoğan, şimdi böyle bir durumun söz konusu olmadığını, 2023'e kadar 
öğretmen kadrosu verilecek, 

"Bunları siz nerede konuşursunuz? Ancak önünüzde her hangi bir bariyer 
Haziran'da İstanbul'da maalesef 
Belediyesiyle alakalı yapacağımız bu seçim sonucunda inşallah ben şunu özellikle 
daha güzel bir neticenin olması için 'oylar yerini 
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"23 Haziran seçimleri daha da güzel olacak"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bundan önce partilerin seçim kurullarından 

"Kim onlar? Memurlar. Çünkü her sandıkta 2 memurun olması lazım. Ama 
isim isim verince bunların 
istediyseler sizin onlara vereceğiniz tek cevap vardı 'Bunlar 
Vakıfbank'ta çalışan 

Şimdi bu seçimde bunun olamayacağını dile getiren Erdoğan, çünkü her 
Erdoğan, bu kontrol mekanizmasıyla 

"Daha oturmuş ve kendimize has bir eğitim sistemi"

Gençlere rol model olması için gençlikteki başucu kitabının ne olduğu 
bir eğitim sistemi değil, 

Erdoğan, eğitim dendiği zaman bunun adeta meslek liselerini 
şekilde cereyan 
de sınıflar yükseldikçe azalan ve az dersle çok 
konuştu.

Öğrencilik yıllarında başucu kitabı olarak bir hocasının tavsiyesi ile 
kitabını tavsiye ettiğini 

Erdoğan, sadece bu kitaplarla değil, bunları çeşitlendirerek birçok 
Karakoç, Yahya Kemal Beyatlı, 

Roman olarak lise yıllarında İnce Memed'i okuduğunu kaydeden Erdoğan, 
Örgüsü, gerek Çile'de olsun 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'de yeni üniversitelerin açılması yerine 

"Var olan üniversitelerin kalitesinin artırılması ifadenize karşı şunu 
mali imkana anneler 
üniversiteyi kazanan benim gencim Ankara'ya, İstanbul'a nasıl gideceğim 
şehirlerdeki üniversitelerin 
dışından vesaire. Artık geri dönen hocalarımız var. 
doçentlik 

Profesörlüğe geçmenin o kadar zor olmadığını ama asıl en zor olanın 
profesörlüğün işin zor olan kısmı 

"Bir yargı mensubuna sen bu şekilde hakaret edemezsin"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "İstanbul seçimlerinin yenilenmesi 
bugün İstanbul'da yaşadığı olayla, 

Bu durumun çok farklı olduğunu vurgulayan Erdoğan, "Benim yaşadığım da 
Yüksek Seçim Kurulu vasıtasıyla 
vardır dedik. Sineye çektik. 1994'te bu defa İstanbul Büyükşehir 
siyasi görüşte 

Erdoğan, yasanın verdiği bir hakkı kullandıklarını vurgulayarak, 

"Şimdi Belçika'da aynı şey yapılıyor. Belçika'da yapıldığında kabul 
olarak söylüyorum. Seçim 
Ama bunlar gibi böyle kavga etmiyorlar. Bunlar işi öyle bir şeye 
demeyi, ima dahi edemezsiniz 
davası olur, tazminat davasından sonra dokunulmazlıkların kaldırılması olur. Bu 
sonraki süreçte orayı nasıl yönetecekler, 
Tamam 

İstanbul gibi bir yerde oyların 29 binden başlayarak 13 bine geldiğini 
kaçıyorsun ve belgeler çok daha farklı. 
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Erdoğan, bir üniversite öğrencisinin, internet ağının geliştirilmesi 

Çalışmaların devam ettiğini söyleyen Erdoğan, "Bu konuda İstanbul'da 
yapılıyor. Binali Bey'in de 
vesaire adımlarımızı hızla atacağız." ifadelerini kullandı.

Bir öğrencinin, evlerinin bulunduğu Gaziosmanpaşa Sarıgöl 
belirterek, "Şimdi 
ele alacaklar ve bir an önce burada bize oradaki kentsel 
bitiririz." diye 

"Sanatçı sanatıyla siyaset yapmalı"

Bir öğrencinin, "Sizin davetlerinize katılan bazı sanatçıların, CHP 
şeklindeki sorusunu Erdoğan, 

"Sanatçı, sanatıyla aslında konuşmalı. Sanatçı sanatıyla siyaset 
genelleştirirse bu ülkede birliğe, beraberliğe katkıda bulunmaz. O zaman bu 
sıkıntılarını başkanlığımda 
üzüldüm."

"Sonu iyi olacak"

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Adayı Binali Yıldırım'ın 

"Dikkat edin burası Haliç Kongre Merkezi. Haliç Kongre Merkezi'nin 
hayvanların kesildiği mezbahaneydi. 
eseri izlemeye geliyorlar ve o eseri izlemeye geldiklerinde maalesef bu 
alkışlıyor. Kucaklayan kim? 
sabırla bu yola bu şekilde devam edeceğiz. Ben diyorum ki benim 
Başbakanlığından tanır, 

Söz alan öğrencilerin, organizasyonun düzenlenmesinde emeği 
Samed. Bir göreyim." dedi. 
yemeye filan mı gitti?" şeklinde espri yaptı.

"S-400'den sonra S-500 söz konusu"

Erdoğan, bir öğrencinin S-400 ve F-35 meselesi konusundaki sorusuna 

"Biz S-400 ile ilgili konuyu bitirdik. Yani bizim S-400 konusunda geri 
belki de öne çekecekler, daha 
savunmaya alır ve güçlü bir menzili vardır. Bu noktada ödeme planları 
de yine bir ortak üretim söz 
değil'. Öyle bir şey teknik olarak da söz konusu değil. Biz 

"Er veya geç F-35'leri teslim alacağız"

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg'in bu konu hakkındaki 

"Ne dedi? 'Bir defa bununla ilgili biz ortaklarımızın veya 
olarak 
değil. Nitekim Stoltenberg de bunları 
Obama ne cevap verdi? Dedi ki 'Kongre müsaade etmiyor.' Sayın Trump, 'Böyle 
çıkartabiliyorsan sen kongreden çıkart biz patriot da 
generalimize ve 
gelmedikten sonra bizim burada 7 milyar dolarlık 
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orta sahada top çeviriyorlar ama bu işin olmayacağı noktasında değilim. Er veya 

"Savaşın da bir matematiği vardır"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir öğrencinin savunma sanayi konusunda 
verdi:

"Bir defa sene 74, sene 2019... Biz şimdi 74'te değiliz. 74'te bizim 
malum dostlarımız 
komşu bizi ev sahibi yaptı. Onu geçelim gelelim bu dönemlere. Biz 
vermediler. Ben kendilerini 
tahsis edebiliriz.' dedi insansız hava aracını. Çünkü insansız hava aracını 
vardı, onu zaten kimseye 
üretilir hale geldi. İHA'yı ve SİHA'yı Türkiye ürettikten sonra 
Hele şimdi 
insansız gereğini yapıyor."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, iş başına geldiklerinde savunma 
söyledi:

"Dediğim bütün o üretilen şeyler de altyapı, gövdeler, bunlar, 
biz bunları yeterli 
vardır. Onu da iyi uygulamamız lazım. Ona göre de 
edeceğiz. 
Caydırıcılık çok önemli. Bu caydırıcılığı yapmamız 

Bir 

"Batı dünyasında diyelim ki iktidar bir şey getirdi. Muhalefet 
der. Ya 
Anayasa Mahkemesi'ne sürekli yasaları 
istifade edemiyor çünkü bunun adı muhalefet değil. Demokrasilerde hakikaten 
Temenni ediyorum ki bunları inşallah 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sıfır Atık Projesi kapsamına sürdürülebilir 

"Bu konuda biliyorsun bizim hanım sıfır atık konusunda Türkiye'de bir 
kadar bu işin üzerine 
Ki bu 10 yıllardır yapılmayan işlerdi. Şimdi buna yeni 
çok ciddi bir 
gübrelersek bereketi fazla - öyle 
üzüyor. Belki de yani ad ad, yeri gelecek tıp ve sağlık dünyası da ne 
bu gübreleme 
ödüyoruz."

"Çin ile Rusya da aynı blokta yer alıyor"

"Uluslararası ilişkilerde hızla ehemmiyet kazanan Çin ve Türkiye'nin 

"Şimdi tabii Çin, şu an dünyadaki en önemli üç ülkeden birisi. Yani 
geçmesine neden oldu. O 
Federasyonuyla Çin Halk Cumhuriyeti adeta aynı siyasi 
Rusya da aynı 
Genel Kurulu, aslında kendi içinde ayrı bir güç ama BM Güvenlik 
geçici üyelerin zaten daimi 
üyesinin dudağı arasında. Onun için de işte 'Dünya beş'ten 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu görüşün yaygınlaşması gerektiğini 
diyerek şerh koyduklarını bu 

"Biz iddiamızın arkasında dursak, iddiamızı hep birlikte tam manasıyla 

"İşte dünyada nerede nelerin olduğunu görüyorsunuz. Bakın şimdi 
muhalefetin başındaki zat 
başımıza gelmiş olsa, öyle mi? Biz varil bombalarıyla bombalansak, 
mi? Hayvan haklarını 
tanesi sahip çıkıyor? Kaç tanesi saygı duyuyor? Şimdi 4 milyona 
Tamam da bize verdiğiniz 
da biz şimdiye kadar 36 milyar dolar harcadık. Nerede sizin 

Sen bakkal dükkanın üzerinde o tabelayı kaldırsan ne olur, 

Bazı belediyelerin iş yerlerindeki Arapça tabelaları kaldırma konusuna 

javascript:;


"Diyor ki 'ben bu Arapça harflerini burada görmeyeceğim.' Ya bu 
Ama biz şu anda 
Sen bakkal dükkanın üzerinde o tabelayı kaldırsan ne 
yavrular 
aldık, mağduru kurtardık ona bakacağız. Çünkü 
olsa 
böyle bir medeniyet ve kültürden geliyoruz. 
biz 

Beyin göçünün azaltılması konusunda yapılacaklara ilişkin bir soru 
noktasında bizim taleplerimiz, 
sağlıkta hastanelerimizde bunları almaya başladık. Bunları aldığımız 
geliyor. Niye? Çünkü 
faaliyetimiz her geçen gün artıyor." ifadelerini kullandı.

Erdoğan, devletin yurt dışına kariyer için öğrenci gönderdiğine 
entegre oluyoruz. 
ülkemizde aktif hale getireceğiz. Aynı şeyi 
genişliyor." diye konuştu.

Sosyologların istihdamına yönelik bir soruya Erdoğan, "Sosyolog çok 

Erdoğan, bedelli askerlik konusundaki bir soru üzerine, "31 bin 
rakam. Dolayısıyla 

Boğaz'da denizin altından geçecek olan 3 katlı projeyle ilgili 

"Kanal İstanbul, aynı kararlılıkla devam ediyor. Bazı ülkelerin ve 
konusu değil. Çünkü 
ayıracağı için orada her iki tarafta muhteşem şehirler 
bahsettirecek. Süveyş Kanalı'nı, Panama Kanalı'nı dünyada herkes bilir. Şimdi 
olacak. Onunla ilgili bazı görüşmeler 

"Marmaray'dan 341 milyon 432 bin yolcu taşındı"

Erdoğan, Marmaray'ın CHP'nin karşı çıkışları nedeniyle belirlenenden 

"29 Ekim 2013'te açılışını yaptık. O günden bugüne kadar Marmaray'dan 
Osmangazi Köprüsü'nden geçti. Yavuz 
da 40 milyon araç geçiş yaptı. İstanbul Havalimanı, nisan ayında iç hatlarda 6 
hatlarda 3 milyon 405 bin olmak 
dönüştüğü zaman hem millet parkı hem fuar olacak bir de 
Havalimanı, Sabiha 

"Hans'ın, George'un ağzıyla konuşanlara haddini bildirmek gerekir"

"Ülkemizdeki patronlar, 
Erdoğan, "Maalesef bu dediğiniz 
ediyorlar. Geçenlerde bir toplantıda söylemek zorunda kaldım. Çünkü 
bildirmek gerekir." cevabını 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İstihdamı konuşuyor... Sen bu kadar zenginsin. 
yapanı bulacağız. Onlarla bu yolda 

Türkiye'nin bu yıl 

Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

"Bakıyorsun bir tane bu tür birisi çıkıyor, diyor ki; 'Sen iktidarın 
beraber değil 
kurmak gerektiği zaman niçin orada devreye girmiyorsun. Ben 
yolumuza devam 

"Asla ümitsiz olmayın"

Öğrencilere başarılar dileyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu yolda asla 
herhangi bir kariyer yapma, 

Mehmet Akif Ersoy'un, "Alınız ilmini garbın alınız sanatını / 
alıp, ülkemize 

Erdoğan, yerel seçimlere 5 hafta kaldığını anımsatarak, "5 hafta sonra 
geleceğe taşıyalım." diyerek 

İstanbul Üniversitesi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü mezunu 
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	Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan S-400 açıklaması: Geri adım atmak söz konusu değil
	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Dolmabahçe Sarayı Muayede Salonu'nda gençlerle iftarda bir araya geldi. Erdoğan, iftar sonrasında gençlerle söyleşi gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan S-400'lerle ilgili yaptığı açıklamada, "Bizim S-400 konusunda geri adım atmak gibi bir şeyimiz kesinlikle söz konusu değil." ifadelerini kullandı.
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